FINANCEIRO DE HABITAÇÃO-CARTA DE CRÉDITO INDIVIDUAL-FGTS-PROGRAMA 
MINHA CASA MINHA VIDA-CCFGTS/PMCMV-SFH, Nº 8.4444.0757639-9,firmado em 
16/10/2014.Vendedor: RIGOR CONSTRUTORA E INCORPORADORA-LTDA-ME, Inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 18.794.405/0001-04. Valor da Compra e Venda: R$ 67.000,00 (Sessenta e 
Sete mil Reais), Sendo Composto mediante a integralização das Seguintes Parcelas: 
Financiamento concedido pela caixa: R$ 53.379,00; desconto concedido pelo 
FGTS/União(complemento: R$ 11.621,00; Recursos Próprios: R$ 2.000,00; Recursos da conta 
vinculada do FGTS: